REGISTERED NUMBER: SC365971 (Scotland)

STRATEGIC REPORT, DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

FOR

WESTSIDE DISTRIBUTION LIMITED

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Directors' Report	3
Report of the Independent Auditors	4
Statement of Comprehensive Income	6
Balance Sheet	7
Statement of Changes in Equity	8
Cash Flow Statement	9
Notes to the Financial Statements	10

WESTSIDE DISTRIBUTION LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

DIRECTORS:	Mrs A M Grant P E Hay J F Van Der Schoot
SECRETARY:	Mrs A M Grant
REGISTERED OFFICE:	100 Fifty Pitches Road Glasgow G51 4EB
REGISTERED NUMBER:	SC365971 (Scotland)
AUDITORS:	Consilium Audit Limited (Statutory Auditor) 169 West George Street Glasgow G2 2LB

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2018.

REVIEW OF BUSINESS

There has been a slight decrease in turnover compared to the prior year from £12,019k to £11,794k.

At the year end the Company had shareholders funds and distributable profits of £7,909k. The directors therefore believe the Company's position to be satisfactory.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

The gross margin for the year has increased from 18.3% to 27.6%. The operating profit margin for the year increased from 4.7% to 14.4%.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The directors have assessed the main risk facing the Company as being the competition from other companies within the industry. The directors believe that the reputation of the Company and the quality of the products and services provided will mitigate this risk

FINANCIAL RISK MANAGEMENT AND OBJECTIVES AND POLICIES

The Company finances its operations through a mixture of retained profits and operational bank accounts, and where necessary bank borrowings and hire purchase to fund the Company's expansion or capital expenditure programmes. The management's objectives are to:

- retain sufficient liquid funds to enable the Company to meet its day to day obligations as they fall due whilst maximising returns on surplus funds;
- minimise the Company's exposure to fluctuating interest and exchange rates; and
- match the repayment schedule of any external borrowings with the future cash flows expected to arise from the Company's trading activities.

The Company is exposed to the normal credit risk associated with dealing with customers on commercial credit terms.

ON BEHALF OF THE BOARD:

P E Hay - Director

21 December 2018

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

The directors present their report with the financial statements of the Company for the year ended 31 March 2018.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the Company during the year was the wholesale of musical instruments.

DIVIDENDS

During the year dividends of £8,333 (2017: £21,666) were paid to the shareholders.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 April 2017 to the date of this report.

Mrs A M Grant P E Hay J F Van Der Schoot

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

		2018		2017	
	Notes	£	£	£	£
TURNOVER			11,793,530		12,019,242
Cost of sales			8,534,378	-	9,817,543
GROSS PROFIT			3,259,152		2,201,699
Administrative expenses		_	1,556,290	_	1,633,952
OPERATING PROFIT	4		1,702,862		567,747
Income from shares in group undertakings		3,098,340		-	
Interest receivable and similar income		1,929		2,980	
Amounts provided against investments	5	(200)		=	
Interest payable and similar expenses	6	(80)		(1,656)	
			3,099,989	_	1,324
PROFIT BEFORE TAXATION			4,802,851		569,071
Tax on profit	7		322,795		117,842
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		-	4,480,056	-	451,229
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			-		-
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR		_	4,480,056	_	451,229

The notes form part of these financial statements

BALANCE SHEET 31 MARCH 2018

		201	8	2017	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	9		82,075		101,890
Investments	10		· <u>-</u>		-
			82,075	-	101,890
CURRENT ASSETS					
Stocks	11	4,816,195		375 ,1 38	
Debtors	12	1,346,810		1,200,618	
Cash at bank and in hand		3,889,352		3,783,066	
		10,052,357	_	5,358,822	
CREDITORS		, ,		, ,	
Amounts falling due within one year	13	2,212,849		2,006,302	
NET CURRENT ASSETS			7,839,508	, ,	3,352,520
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			7,921,583	-	3,454,410
PROVISIONS FOR LIABILITIES	16		12,367		17,117
NET ASSETS			7,909,216		3,437,293
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		300		100
Retained earnings	18		7,908,916		3,437,193
SHAREHOLDERS' FUNDS			7,909,216	•	3,437,293

The financial statements were approved by the Board of Directors on 21 December 2018 and were signed on its behalf by:

P E Hay - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 April 2016	100	3,007,630	3,007,730
Changes in equity			
Dividends	-	(21,666)	(21,666)
Total comprehensive income		451,229	451,229
Balance at 31 March 2017	100	3,437,193	3,437,293
Changes in equity			
Issue of share capital	200	-	200
Dividends	-	(8,333)	(8,333)
Total comprehensive income		4,480,056	4,480,056
Balance at 31 March 2018	300	7,908,916	7,909,216

The notes form part of these financial statements

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

		2018	2017
	Notes	£	£
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	21	918,141	183,829
Interest element of hire purchase payments paid		(80)	(1,656)
Tax paid		(122,481)	(109,617)
Net cash from operating activities		795,580	72,556
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(1,313)	(2,359)
Interest received		1,929	2,980
Net cash from investing activities		616	621
Cash flows from financing activities			
Capital repayments in year		(14,204)	(11,420)
Amounts (paid) to directors		(591,080)	830,512
Amounts (paid) to related parties		(76,293)	885,893
Equity dividends paid		(8,333)	(21,666)
Net cash from financing activities		(689,910)	1,683,319
Increase in cash and cash equivalents		106,286	1,756,496
Cash and cash equivalents at beginning of year	22	3,783,066	2,026,570
Cash and cash equivalents at end of year	22	3,889,352	3,783,066

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

1. STATUTORY INFORMATION

Westside Distribution Limited is a private company, limited by shares, registered in Scotland. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

The presentation currency of the financial statements is the Pound Sterling (£).

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Significant judgements and estimates

Preparation of the financial statements requires management to make significant judgements and estimates. In preparing the financial statements the directors have made the following judgements:

- Determine whether leases entered into by the Company as a lessee are operating or finance leases. These
- decisions depend on an assessment of whether the risks and rewards of ownership have been transferred from the lessor to the lessee on a lease by lease basis.
 - Determine whether there are indicators of impairment of the Company's tangible assets. Factors taken into
- consideration in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial performance of the asset.
- Determine whether any bad debt provision is required via review of trade debtors, with debts provided for on a specific basis. Factors considered include customer payment history and agreed credit terms.
- Determine whether any stock provision is required via comparison of cost and net realisable value of stock on an item by item basis. Factors considered include stock obsolescence, stock turnover and stock condition.

Turnover

The turnover shown in the Statement of Comprehensive Income represents the value of all goods sold during the year, less returns received and services delivered at a selling price exclusive of Value Added Tax. Sales are recognised at the point at which the Company has fulfilled its contractual obligations and the risks and rewards attaching to the product, such as obsolescence, have been transferred to the customer.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off the cost less estimated residual value of each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter.

Fixtures and fittings - 5% reducing balance/20% reducing balance

Motor vehicles - 25% reducing balance

Computer equipment - 5% reducing balance/20% reducing balance

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation. Cost represents purchase price together with any incidental costs of acquisition.

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised at cost less any provision for impairment.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Cost consists of purchase price and the normal cost of transporting stock to its present location and condition.

Page 10 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

The Company has chosen to adopt Sections 11 and 12 of FRS 102 in respect of financial instruments.

Financial instruments are classified and accounted for as financial assets, financial liabilities or equity instruments, according to the substance of the contractual arrangement.

Financial instruments which are assets are stated at cost less any provision for impairment. Financial liabilities are stated at principal capital amounts outstanding at the period end. Issue costs relating to financial liabilities are deducted from the outstanding balance and are amortised over the period to the due date for repayment of the financial liability.

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities. A financial liability is any contractual arrangement for an entity to deliver cash to the holder of the associated financial instrument.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Statement of Comprehensive Income, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals applicable to operating leases, where substantially all of the benefits and risks of ownership remain with the lessor, are charged against profits on a straight line basis over the period of the lease.

Assets held under hire purchase agreements are capitalised and disclosed under tangible fixed assets at their fair value, and are depreciated in accordance with the above depreciation policies.

Future instalments payable under such agreements, net of finance charges, are included within creditors. Rentals payable are apportioned between the capital element, which reduces the outstanding obligation included within creditors, and the finance element, which is charged to the Statement of Comprehensive Income on a straight line basis.

Pension costs and other post-retirement benefits

The Company operates a defined contribution pension scheme and the pension charge represents the amounts payable by the Company to the fund in respect of the year. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents includes cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term highly liquid investments with original maturities of three months or less and bank overdrafts. Bank overdrafts, when applicable, are shown within borrowings in current liabilities.

Page 11 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Foreign currencies

Transactions denominated in foreign currencies are recorded at the rates of exchange ruling at the dates of the transactions, or at an average rate for the period if the rates do not fluctuate significantly. Monetary assets and liabilities are translated at year end exchange rates or, where appropriate, at rates of exchange fixed under the terms of the relevant transaction. The resulting exchange rate differences are charged to the Statement of Comprehensive Income.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

	2018	2017
	£	£
Wages and salaries	835,834	861,201
Social security costs	88,644	87,056
Other pension costs	5,660	7,528
	930,138	<u>955,785</u>
The second of th		
The average number of employees during the year was as follows:	2018	2017
	2016	2017
Management staff	3	3
Distribution staff	31	31
	34	34
	2040	2017
	2018	2017
Directors' remuneration	£ 47.202	£
Directors remuneration	<u>47,283</u>	<u>42,158</u>

The Company considers key management to be the directors of the Company. The key management remuneration for the year is as disclosed above.

4. OPERATING PROFIT

The operating profit is stated after charging:

		2018	2017
		£	£
	Other operating leases	130,497	145,423
	Depreciation - owned assets	21,128	16,365
	Depreciation - assets on hire purchase contracts	-	9,792
	Auditors' remuneration	10,000	10,000
5.	AMOUNTS PROVIDED AGAINST INVESTMENTS		
		2018	2017
		£	£
	Provision against fixed asset investments		
6.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2018	2017
		£	£
	Hire purchase interest	80	<u> 1,656</u>

Page 12 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

7. **TAXATION** Analysis of the tax charge The tax charge on the profit for the year was as follows: 2018 2017 £ Current tax: UK corporation tax 327,652 122,588 (70<u>2</u>) Over provision in prior year (107)Total current tax 327,545 121,886 Deferred tax (4,750)(4,044)Tax on profit 322,795 117,842 Reconciliation of total tax charge included in profit and loss The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below: 2017 2018 £ Profit before tax 4,802,851 569,071 Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2017 -20%) 912,542 113,814 Effects of: Expenses not deductible for tax purposes 4,730 587 Income not taxable for tax purposes (588,685)Adjustments to tax charge in respect of previous periods (107)(702)Deferred tax at lower rate (1,542)322,795 117,842 Total tax charge 8. **DIVIDENDS** 2018 2017 £ £ Ordinary shares of £1 each Paid in year 8,333 21,666

Page 13 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

TANGIBLE FIXED ASSETS Fixtures and Motor Computer fittings vehicles equipment **Totals** £ f £ f COST At 1 April 2017 29,500 259,729 155,910 73,319 Additions 1,313 1,313 At 31 March 2018 158,223 29,500 73,319 261,042 **DEPRECIATION** At 1 April 2017 96,287 44,239 157,839 17,313 Charge for year 12,265 5,816 3,047 21,128 178,967 At 31 March 2018 108,552 20,360 50,055 **NET BOOK VALUE** At 31 March 2018 49,671 9,140 23,264 82,075 At 31 March 2017 60,623 29,080 101,890 12,187

Included within the net book value is £nil (2017: £35,105) relating to assets held under hire purchase agreements. The depreciation charged to the financial statements in the year in respect of such assets amounted to £nil (2017: £9,792).

10. FIXED ASSET INVESTMENTS

9.

	group undertakings
COST	£
COST	200
Additions	200
At 31 March 2018	200
PROVISIONS	
Provision for year	
At 31 March 2018	200
NET BOOK VALUE	
At 31 March 2018	

The Company's investments at the Balance Sheet date in the share capital of companies include the following:

Southlands Music Limited

Registered office: 100 Fifty Pitches Road, Glasgow, G51 4EB

Nature of business: Dormant

Class of shares: holding Ordinary 100.00

Page 14 continued...

Shares in

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

10. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

Eastlands Music Limited

Registered office: 100 Fifty Pitches Road, Glasgow, G51 4EB

Nature of business: Dormant

Class of shares: holding Ordinary 100.00

The Company's investments in its wholly owned subsidiaries have been written down to £nil as it is the plan of the directors to dissolve these companies.

11. STOCKS

11.	STOCKS		
		2018	2017
		£	£
	Stocks	4,816,195	375,138
12.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
		2018	2017
		£	£
	Trade debtors	1,235,094	1,035,404
	Amounts owed by related parties	-	100,975
	Prepayments and accrued income	111,716	64,239
		1,346,810	1,200,618
13.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
		2018	2017
		£	£
	Hire purchase contracts (see note 14)	-	14,204
	Trade creditors	1,210,769	478,216
	Amounts owed to related parties	-	177,268
	Tax	327,652	122,588
	Social security and other taxes	24,229	20,317
	VAT	182,789	139,121
	Other creditors	14,570	14,108
	Directors' current accounts	421,322	1,012,402
	Accruals	31,518	28,078
		2,212,849	2,006,302

Page 15 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

14.	LEASING AGREEMENTS		
	Minimum lease payments fall due as follows:		
		Hire purchas	e contracts
		2018	2017
		£	£
	Gross obligations repayable:		
	Within one year		14,274
	Finance charges repayable:		
	Within one year		70
	Net obligations repayable:		
	Within one year		<u>14,204</u>
		Non-cancellab	
		2018	es 2017
		£	£
	Within one year	126,214	126,496
	Between one and five years	17,832	11,026
		144,046	137,522
15.	SECURED DEBTS		
	The following secured debts are included within creditors:		
		2042	2047
		2018 £	2017 £
	Hire purchase contracts	L .	14,204
	Thre parenase contracts		
	Hire purchase creditor balances were secured over the assets to which they relate.		
16.	PROVISIONS FOR LIABILITIES		
		2018	2017
		£	£
	Deferred tax Accelerated capital allowances	12,367	17,117
	Accelerated capital anowances		
			Deferred
			tax
	Balance at 1 April 2017		£ 17,117
	Credit to Statement of Comprehensive Income during year		(4,750)
	Balance at 31 March 2018		12,367

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

17. CALLED UP SHARE CAPITAL

Allotted, issued and fully paid:

Number:	Class:	Nominal	2018	2017
		value:	£	£
300	Ordinary	£1	300	100

200 Ordinary shares of £1 each were alloted and issues in exchange for shares in the Company's new subsidiary undertakings (see note 10). Subsequent to this the retained earnings of these subsidiaries were distributed to the Company via a dividend in specie.

18. RESERVES

	Retained earnings £
At 1 April 2017	3,437,193
Profit for the year	4,480,056
Dividends	(8,333)
At 31 March 2018	7,908,916

19. RELATED PARTY DISCLOSURES

During the year, the Company purchased goods totalling £3,290,808 (2017: £8,950,867) and incurred rental costs amounting to £68,000 (2017: £68,000) from related parties with common ownership.

The balance owed to these parties at the year end totalled £nil (2017: £76,293). Of this balance, £nil (2017: £100,975) is included within amounts owed by related parties falling due within one year and £nil (2017: £177,268) is included within amounts owed to related parties falling due within one year.

Directors

The directors' current accounts are unsecured, interest free and repayable on demand. Total amounts outstanding at 31 March 2018 were £421,322 (2017: £1,012,402) and are included within other creditors falling due within one year.

No further transactions with related parties were undertaken such as are required to be disclosed under the provisions of Section 1A "Small Entities" of Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland".

20. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The Company was under the control of P E Hay throughout the current and previous year by virtue of his majority interest in the issued share capital of the Company.

Page 17 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

21.	RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS		
		2018	2017
		£	£
	Profit before taxation	4,802,851	569,071
	Depreciation charges	21,128	26,157
	Impairment of investment	200	-
	Finance costs	80	1,656
	Finance income	(3,100,269)	(2,980)
		1,723,990	593,904
	Increase in stocks	(1,342,717)	(53,256)
	(Increase)/decrease in trade and other debtors	(247,167)	316,772
	Increase/(decrease) in trade and other creditors	784,035	(673,591)
	Cash generated from operations	918,141	183,829

22. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 31 March 2

	31/3/18	1/4/17
	£	£
Cash and cash equivalents	3,889,352	3,783,066
Year ended 31 March 2017		
	31/3/17	1/4/16
	£	£
Cash and cash equivalents	3,783,066	2,026,570

23. MAJOR NON-CASH TRANSACTIONS

During the year under review, the Company received a dividend in specie from its subsidiaries as detailed in notes 10 and 17. The dividend and stock received by the Company had no cash impact.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.